

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 20/Sep/2016

del 01/Ago/2016 al 31/Ago/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo	
						Saldo inicial :	1,332,840.13	
01/Ago/2016	Ingresos	218	POLIZA DEL 01/08/2016 RECIBOS DEL 29A0631378 AL 2	01/08/2016		18,077.40	1,350,917.53	
02/Ago/2016	Ingresos	219	POLIZA DEL 02/08/2016 RECIBOS DEL 29A0631576 AL 2	02/08/2016		9,659.54	1,360,577.07	
02/Ago/2016	Ingresos	219	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	02/08/2016		1,168.64	1,361,745.71	
02/Ago/2016	Ingresos	219	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	02/08/2016		547.80	1,362,293.51	
02/Ago/2016	Ingresos	219	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	02/08/2016		12,818.52	1,375,112.03	
02/Ago/2016	Ingresos	219	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	02/08/2016		153.38	1,375,265.41	
03/Ago/2016	Ingresos	220	POLIZA DEL 03/08/2016 RECIBOS DEL 29A0631742 AL 2	03/08/2016		8,125.70	1,383,391.11	
04/Ago/2016	Ingresos	221	POLIZA DEL 04/08/2016 RECIBOS DEL 29A0631903 AL 2	04/08/2016		4,656.30	1,388,047.41	
05/Ago/2016	Ingresos	222	POLIZA DEL 05/08/2016 RECIBOS DEL 29A0632053 AL 2	05/08/2016		7,961.36	1,396,008.77	
05/Ago/2016	Ingresos	222	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	05/08/2016		474.76	1,396,483.53	
05/Ago/2016	Ingresos	222	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	05/08/2016		127.82	1,396,611.35	
05/Ago/2016	Ingresos	222	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	05/08/2016		1,168.64	1,397,779.99	
05/Ago/2016	Ingresos	222	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	05/08/2016		474.76	1,398,254.75	
06/Ago/2016	Ingresos	224	POLIZA DEL 06/08/2016 RECIBOS DEL 30B0173606 AL 3	06/08/2016		4,254.58	1,402,509.33	
08/Ago/2016	Ingresos	223	POLIZA DEL 08/08/2016 RECIBOS DEL 29A0632195 AL 2	08/08/2016		16,324.44	1,418,833.77	
08/Ago/2016	Ingresos	223	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/08/2016		438.24	1,419,272.01	
08/Ago/2016	Ingresos	223	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	08/08/2016		255.64	1,419,527.65	
09/Ago/2016	Ingresos	225	POLIZA DEL 09/08/2016 RECIBOS DEL 29A0632384 AL 2	09/08/2016		6,555.34	1,426,082.99	
09/Ago/2016	Ingresos	225	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	09/08/2016		948.52	1,427,032.51	
09/Ago/2016	Ingresos	225	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	09/08/2016		306.76	1,427,339.27	
10/Ago/2016	Ingresos	226	POLIZA DEL 10/08/2016 RECIBOS DEL 29A0632621 AL 2	10/08/2016		7,870.06	1,435,209.33	
10/Ago/2016	Ingresos	226	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	10/08/2016		2,921.60	1,438,130.93	
10/Ago/2016	Ingresos	226	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	10/08/2016		438.24	1,438,569.17	
10/Ago/2016	Ingresos	226	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	10/08/2016		153.38	1,438,722.55	
11/Ago/2016	Ingresos	227	POLIZA DEL 11/08/2016 RECIBOS DEL 29A0632879 AL 2	11/08/2016		6,445.78	1,445,168.33	
11/Ago/2016	Ingresos	227	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	11/08/2016		474.76	1,445,643.09	
12/Ago/2016	Ingresos	228	POLIZA DEL 12/08/2016 RECIBOS DEL 29A0633452 AL 2	12/08/2016		8,052.66	1,453,695.75	
12/Ago/2016	Ingresos	228	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	12/08/2016		584.32	1,454,280.07	
12/Ago/2016	Ingresos	228	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	12/08/2016		474.76	1,454,754.83	
13/Ago/2016	Ingresos	229	POLIZA DEL 13/08/2016 RECIBOS DEL 31F0091330 AL 3	13/08/2016		3,232.02	1,457,986.85	
15/Ago/2016	Ingresos	230	POLIZA DEL 15/08/2016 RECIBOS DEL 29A0633636 AL 2	15/08/2016		19,866.88	1,477,853.73	
15/Ago/2016	Ingresos	230	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	15/08/2016		1,752.96	1,479,606.69	
15/Ago/2016	Ingresos	230	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	15/08/2016		1,424.28	1,481,030.97	
15/Ago/2016	Ingresos	230	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	15/08/2016		153.38	1,481,184.35	
15/Ago/2016	Ingresos	230	TRABAJAR SIN LIC. O PERM. MPAL. CORRESP. GIROS	15/08/2016		730.40	1,481,914.75	
16/Ago/2016	Ingresos	231	POLIZA DEL 16/08/2016 RECIBOS DEL 29A0633899 AL 2	16/08/2016		9,440.42	1,491,355.17	
17/Ago/2016	Ingresos	232	POLIZA DEL 17/08/2016 RECIBOS DEL 29A0634085 AL 2	17/08/2016		7,961.36	1,499,316.53	
17/Ago/2016	Ingresos	232	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	17/08/2016		164.34	1,499,480.87	
18/Ago/2016	Ingresos	233	POLIZA DEL 18/08/2016 RECIBOS DEL 29A0634285 AL 2	18/08/2016		5,295.40	1,504,776.27	
19/Ago/2016	Ingresos	234	POLIZA DEL 19/08/2016 RECIBOS DEL 29A0634457 AL 2	19/08/2016		5,824.94	1,510,601.21	
19/Ago/2016	Ingresos	234	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	19/08/2016		474.76	1,511,075.97	
20/Ago/2016	Ingresos	235	POLIZA DEL 20/08/2016 RECIBOS DEL 30B0173921 AL 3	20/08/2016		2,355.54	1,513,431.51	
20/Ago/2016	Ingresos	235	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	20/08/2016		1,168.64	1,514,600.15	
20/Ago/2016	Ingresos	235	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	20/08/2016		255.64	1,514,855.79	
22/Ago/2016	Ingresos	237	POLIZA DEL 22/08/2016 RECIBOS DEL 29A0634642 AL 2	22/08/2016		10,061.26	1,524,917.05	
23/Ago/2016	Ingresos	238	POLIZA DEL 23/08/2016 RECIBOS DEL 29A0634830 AL 2	23/08/2016		8,600.46	1,533,517.51	
23/Ago/2016	Ingresos	238	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	23/08/2016		1,168.64	1,534,686.15	
23/Ago/2016	Ingresos	238	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	23/08/2016		2,848.56	1,537,534.71	
24/Ago/2016	Ingresos	239	POLIZA DEL 24/08/2016 RECIBOS DEL 29A0635156 AL 2	24/08/2016		15,155.80	1,552,690.51	
25/Ago/2016	Ingresos	240	POLIZA DEL 25/08/2016 RECIBOS DEL 29A0635357 AL 2	25/08/2016		3,067.68	1,555,758.19	
25/Ago/2016	Ingresos	240	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	25/08/2016		219.12	1,555,977.31	
26/Ago/2016	Ingresos	241	POLIZA DEL 26/08/2016 RECIBOS DEL 29A0635599 AL 2	26/08/2016		4,857.16	1,560,834.47	
27/Ago/2016	Ingresos	242	POLIZA DEL 27/08/2016 RECIBOS DEL 30B0174087 AL 3	27/08/2016		2,592.92	1,563,427.39	
27/Ago/2016	Ingresos	242	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	27/08/2016		949.52	1,564,376.91	
27/Ago/2016	Ingresos	242	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	27/08/2016		1,168.64	1,565,545.55	
27/Ago/2016	Ingresos	242	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	27/08/2016		547.80	1,566,093.35	
27/Ago/2016	Ingresos	242	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	27/08/2016		474.76	1,566,568.11	
29/Ago/2016	Ingresos	243	POLIZA DEL 29/08/2016 RECIBOS DEL 29A0635771 AL 2	29/08/2016		9,823.88	1,576,391.99	
29/Ago/2016	Ingresos	243	ALTEREAR EL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL	29/08/2016		306.77	1,576,698.76	
29/Ago/2016	Ingresos	243	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	29/08/2016		949.52	1,577,648.28	
29/Ago/2016	Ingresos	243	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	29/08/2016		584.32	1,578,232.60	
29/Ago/2016	Ingresos	243	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	29/08/2016		547.80	1,578,780.40	
30/Ago/2016	Ingresos	244	POLIZA DEL 30/08/2016 RECIBOS DEL 29A0635961 AL 2	30/08/2016		7,230.96	1,586,011.36	
31/Ago/2016	Ingresos	245	POLIZA DEL 31/08/2016 RECIBOS DEL 29A0636137 AL 2	31/08/2016		3,232.02	1,589,243.38	
31/Ago/2016	Ingresos	245	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	31/08/2016		474.76	1,589,718.14	
31/Ago/2016	Ingresos	245	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	31/08/2016		584.32	1,590,302.46	
31/Ago/2016	Ingresos	245	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	31/08/2016		153.38	1,590,455.84	
Total:						0.00	257,615.71	1,590,455.84
T o t a l:						0.00	257,615.71	1,590,455.84